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C.ITA Formula Challenge + Velocita
- E2SC 1000 + 1400 + 1600 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km

2~ Manche 19/07/2020 14:00 . ......

Gara (4 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(51) CASSIBBA Samuele

1 53.578 +2.765 14:20:07.876

2 52.018 +1.205 14:20:59.894

3 50.813 14:21:50.707

4 52.825 +2.012 14:22:43.532
(47) LUCIBELLO Antonino

1 56.989 +4.249 14:20:15.187

2 53.873 +1.133 14:21:09.060

3 52.740 14:22:01.800

4 54.285 +1.545 14:22:56.085
(45) MASTELLONE Aniello

1 58.960 +4.220 14:20:21.253

2 54.740 14:21:15.993

3 55.255 +0.515 14:22:11.248

4 55.684 +0.944 14:23:06.932
(50) ALFANO Luigi

1 1:11.915 +4.409 14:20:40.309

2 1:07.506 14:21:47.815

3 1:10.380 +2.874 14:22:58.195
(46) MASSARO Pietro Paolo

1 1:00.276 +2.868 14:20:26.096

2 57.408 14:21:23.504

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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